*
RESTAURANT

VOIR LARDOISE

Entrée + plat Entrée
+
ou Plat
+
Plat + dessert Dessert
18,00€ 23,00€

MENU JEUNE :
GOLFEUR Lo

Nuggets / Tranches de jambon blanc / Fingers 11.00€
fish servis avec des frites
Glace Push-up ou Boule de glace

L]

1 verre de sirop a I'eau 01.1 verre de jus de fruit (

+ + +

ENTREES

Entrée du jour a l'ardoise

Velouté de légumes de saison

Terrine de campagne

Escargots de Bourgogne au beurre persillé & toasts de pain de cm%ne (12p)

SALADES *

Salade 1907 (émincés de poulet crispy, parmesan, sauce césar, pignon de

pin) +

Salade club house ( Pdt a I’ail, lardons, emmental et oeuf au platﬁ'

PLATS

Plat du jour (a I'ardoise)

Piéce du boucher, et son accompagnement (voir 'ardoise)
Poisson du moment, légumes de saison (voir I'ardoise)
NOS INCONTOURNABLES :

Birdie burger cheddar lard, servi avec frites

Croque golfeur, frites & salade

Croque golfeuse (avec ceuf), frites & salade

Fish & Chips

NOS SUGGESTIONS DE SAISON

Croque savoyard, frites et salade
Camembert roti, charcuterie & Pdt a I'ail (15min de cuisson)
Linguini a la Tartufata & jambon a la truffe

Steak haché a cheval 150g, (oeuf au plat) frites & salade

FROMAGES

Assiette de fromages

Dessert du jour a I'ardoise

Brioche fagon “pain perdu”, glace vanille & coulis caramel

Flan patissier

Cookie moelleux, Chantilly & sauce chocolat (10 min de cuisson)

Café gourmand ou thé gourmand

Glaces : Demandez la carte

+

6.00€
7.00€
6.00€
.
12.00€

petite

8.00€

8.00€

15,00€

18,50€
1,50€
12,50€

15,00€

13,50€
15,00€
18,50€
15,00€

6,00€

6,50€
7,00€
6,50€
7,00€
7,50€

+

grande

17.00€

17.00€



